
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 8., 7:05 hod. do 13. 9. 2019, do 13:40 hod. 
 

  224  Tábor - Horní Cerekev 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18421 

  
   18401 

 
   18403 

 
   18405 

 1 1 
  18407 

 
 

  Ze stanice               

0
  

Tábor 201,202,220   4 09    6 09    6 27    8 09   11 09  
2

  
Tábor-Měšice    4 12    6 12    6 30    8 12   11 12  

6
  

Smyslov    4 16    6 16    6 34    8 16   11 16  
9

  
Dobronice u Chýnova    4 19    6 19    6 37    8 19   11 19  

12
  

Chýnov    4 23    6 24    6 41    8 24   11 24  
17

  
Pořín    4 30    6 30    6 47    8 30   11 30  

24
  

Obrataň 228    4 38    6 37    6 54    8 38   11 37  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18421 

  

 518421 

  

  18401 

 

 518401 

 

  18403 

 

 518403 

 

  18405 

 

 58405 

 

 18407 

 

 518407 

 

 Obrataň 228   4 48  4 49   6 39  6 40   6 56  6 57   8 40  8 41  11 39  11 40 
26

  
Šimpach      4 57     6 48     7 05     8 49    11 48 

30
  

Pacov      5 13     7 04     7 21     9 05    12 04 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  418421 

  

   418401 

 

   418403 

 

   418405 

 

  418407 

 

  

 Pacov   4 44     6 33       6 50     8 33    11 30    
37

  
Leskovice   5 00  5 00   6 49  6 50   7 06  7 07   8 49  8 51  11 46  11 49  

40
  

Nová Cerekev   5 06  5 07   6 57  6 58   7 14  7 15   8 57  8 59  11 54  11 56  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18421 
  

  8383 
 

 18401 
 

   18403 
 

   18405 
 1 1 

  18407 
 

 18441 
 

  Nová Cerekev    5 09    7 00    7 17    9 01   11 58  
44

  
Vlásenice    5 14    7 04    7 21    9 06   12 02  

51
  

Pelhřimov     5 22    7 12    7 29    9 14   12 10  

 Pelhřimov      5 29  7 26    7 29    9 25   12 15  13 25 
54

  
Rynárec      5 32  7 29    7 33    9 28   12 18  13 29 

57
  

Zajíčkov      5 36  7 34    7 37    9 33   12 22  13 33 
60

  
Dobrá Voda u Pelhřimova      5 41  7 38    7 42    9 38   12 27  13 39 

62
  

Nová Buková      5 44  7 41    7 45    9 41   12 30  13 42 
66

  
Hříběcí      5 48  7 46    7 49    9 46   12 34  13 46 

69
  

Horní Cerekev 225      5 52  7 50    7 53    9 50   12 38  13 50 

  Do stanice    Počátky-
Žirovnice 

          

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18411 
  

  18413 
  

  18415 
 

  18417 
 

  8378 
  

  18419 
  

  

  Ze stanice               

0
  

Tábor 201,202,220   14 07   15 09   16 26   17 09   19 09   21 09   
2

  
Tábor-Měšice    14 10   15 12   16 29   17 12   19 12   21 12   

6
  

Smyslov    14 14   15 16   16 33   17 16   19 16   21 16   
9

  
Dobronice u Chýnova    14 17   15 19   16 36   17 19   19 19   21 19   

12
  

Chýnov    14 24   15 23   16 40   17 24   19 23   21 27   
17

  
Pořín    14 31   15 30   16 47   17 30   19 29   21 34   

24
  

Obrataň 228    14 39   15 38   16 55   17 37   19 36   21 42   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18411 

  

 518411 

  

 18413 

  

 518413 

  

 18415 

 

 518415 

 

 18417 

 

 518417 

 

 8378 

  

 508378 

  

 18419 

  

 518419 

  



 Obrataň 228   14 41  14 42  15 40  15 41  16 57  16 58  17 39  17 40  19 38  19 40  21 44  21 45  
26

  
Šimpach      14 50    15 49    17 06    17 48    19 48    21 53  

30
  

Pacov      15 06    16 05    17 22    18 04    20 04    22 09  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  418411 

  

  418413 

  

  418415 

 

  418417 

 

  408378 

  

  418419 

  

   

 Pacov   14 33    15 33    16 49    17 33    19 33    21 35     
37

  
Leskovice   14 49  14 51  15 49  15 51  17 05    17 49  17 51  19 49  19 50  21 51  21 53   

40
  

Nová Cerekev   14 57  14 58  15 57  15 59  17 13  17 14  17 57  17 59  19 57  19 58  21 59  22 01  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8364 
  

 18411 
  

  18413 
  

  18415 
 

  18417 
 

  8378 
  

  18419 
  

 

  Nová Cerekev    15 00   16 00   17 16   18 01   20 03   22 03   
44

  
Vlásenice    15 05   16 05   17 21   18 05   20 07   22 08   

51
  

Pelhřimov     15 13   16 13   17 28   18 13   20 15   22 16   

 Pelhřimov   14 26  15 22   16 25   17 29   18 19   20 15   22 30   
54

  
Rynárec   14 29  15 26   16 28   17 32   18 22   20 19   22 33   

57
  

Zajíčkov   14 33  15 31   16 33   17 37   18 27   20 23   22 38   
60

  
Dobrá Voda u Pelhřimova   14 38  15 36   16 39   17 42   18 32   20 29   22 43   

62
  

Nová Buková   14 41  15 39   16 42   17 45   18 35   20 32   22 46   
66

  
Hříběcí   14 45  15 43   16 46   17 49   18 39   20 36   22 51   

69
  

Horní Cerekev 225   14 49  15 47   16 50   17 53   18 43   20 40   22 55   

  Do stanice Havlíčkův 
Brod 

        Havlíčkův 
Brod 

    

  224  Horní Cerekev - Tábor 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18400 

  
  18422 

  
  8343 

 
 8382 
 

 18424 
 

 18442 
  

 18426 
  

 18444 
 

 18406 
  

  18430 
 

  Ze stanice      Jihlava Počátky-
Žirovnice 

       

0
  

Horní Cerekev 225   5 04     6 16  6 59   8 27   10 04  10 40   
3

  
Hříběcí    5 07     6 19  7 02   8 30   10 07  10 43   

7
  

Nová Buková    5 12     6 24  7 06   8 35   10 12  10 48   
9

  
Dobrá Voda u Pelhřimova    5 16     6 27  7 10   8 38   10 16  10 52   

12
  

Zajíčkov    5 20     6 31  7 14   8 42   10 19  10 56   
15

  
Rynárec    5 24     6 35  7 18   8 46   10 23  11 00   

18
  

Pelhřimov     5 28     6 39  7 22   8 50   10 27  11 03   

 Pelhřimov    5 33   6 20   6 39   8 23   9 23   11 04   12 23 
25

  
Vlásenice    5 41   6 28   6 47   8 31   9 31   11 12   12 31 

29
  

Nová Cerekev    5 45   6 32   6 51   8 35   9 35   11 16   12 35 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18400 

  

 518400 

  

 18422 

  

 518422 

  

 8343 

 

 508343 

 

 18424 

 

 518424 

 

 18426 

  

 518426 

  

 18406 

  

 518406 

  

 18430 

 

 Nová Cerekev    5 47  5 48  6 34  6 35  6 53  6 54  8 37  8 38  9 37  9 38  11 18  11 19  12 37 
32

  
Leskovice    5 53  5 54  6 40  6 41  6 59  7 00  8 43  8 44  9 43  9 44  11 24  11 25  12 43 

39
  

Pacov      6 11    6 58    7 17    9 01    10 01    11 42   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  418400 

  

  418422 

  

  408343 

 

  418424 

 

  418426 

  

  418406 

  

  418430 

 



 Pacov   5 40    6 29    6 46    8 29    9 29    11 11    12 29   
43

  
Šimpach   5 56    6 45    7 02    8 45    9 45    11 27    12 45   

45
  

Obrataň 228   6 04  6 05  6 53  6 54  7 10  7 11  8 53  8 54  9 53  9 54  11 35  11 36  12 53  12 54 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  18420 
 

 18400 
  

  18422 
  

  8343 
 

  18424 
 

  18426 
  

  18406 
  

  18430 
 

 Obrataň 228  4 42  6 07   6 56   7 13   8 56   9 56   11 38   12 56 
52

  
Pořín   4 49  6 15   7 04   7 20   9 04   10 04   11 45   13 04 

57
  

Chýnov   4 55  6 24   7 10   7 26   9 10   10 10   11 51   13 10 
60

  
Dobronice u Chýnova   4 59  6 28   7 14   7 29   9 14   10 14   11 55   13 14 

63
  

Smyslov   5 02  6 31   7 17   7 32   9 17   10 17   11 58   13 17 
67

  
Tábor-Měšice   5 07  6 36   7 21   7 37   9 21   10 21   12 03   13 21 

69
  

Tábor 201,202,220   5 10  6 39   7 25   7 40   9 25   10 25   12 06   13 25 

  Do stanice               

spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v 
jízdním řádu červeně). 

 jede v  a  

 jede v ,   
1 v  
1 v  

 8347 / 18442  Jihlava - Pelhřimov v 

 

 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 8., 7:05 hod. do 13. 9. 2019, do 13:40 hod. 
 

  224  Horní Cerekev - Tábor 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18408 

  
 18448 
 

 18410 
 

 18450 
   

 18414 
   

   Sp 1934 
 

  18416 
 1 1  

  18418 
 

 8377 
 

  Ze stanice              Havlíčkův 
Brod 

0
  

Horní Cerekev 225   13 12  14 27  14 57  16 04  16 58    18 04   19 26   20 17  23 16 
3

  
Hříběcí    13 15  14 30  15 00  16 07  17 01       19 29   20 20  23 19 

7
  

Nová Buková    13 20  14 35  15 05  16 12  17 06       19 34   20 25  23 24 
9

  
Dobrá Voda u Pelhřimova    13 24  14 38  15 08  16 15  17 10       19 38   20 28  23 27 

12
  

Zajíčkov    13 27  14 42  15 12  16 19  17 14       19 42   20 32  23 31 
15

  
Rynárec    13 31  14 46  15 16  16 23  17 18       19 46   20 36  23 35 

18
  

Pelhřimov     13 35  14 50  15 20  16 27  17 21    18 23   19 49   20 40  23 39 

 Pelhřimov    13 37   15 23   17 23    18 24   19 50   20 41  
25

  
Vlásenice    13 45   15 31   17 31       19 58   20 49  

29
  

Nová Cerekev    13 49   15 35   17 35    18 36   20 02   20 53  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  518430 

 

 18408 

  

 518408 

  

 18410 

 

 518410 

 

 18414 

  

 518414 

  

  Sp 1934 

 

 501934 

 

 18416 

   

 518416 

   

 18418 

 

 518418 

 

 Nová Cerekev   12 38  13 51  13 52  15 37  15 38  17 37  17 38   18 38  18 38  20 04  20 05  20 55  20 56 
32

  
Leskovice   12 44  13 57  13 58  15 43  15 44  17 43  17 44       20 10  20 11  21 01  21 02 

 Pacov   13 01    14 15    16 01    18 01     19 00    20 28    21 19 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  418408 

  

  418410 

 

  418414 

  

   401934 

 

  418416 

   

  418418 

 

  

39
  

Pacov   13 43    15 29    17 29     18 38    19 56    20 46    
43

  
Šimpach   13 59    15 45    17 45         20 12    21 02    

45
  

Obrataň 228   14 07  14 08  15 53  15 54  17 53  17 55   18 52  18 53  20 20  20 21  21 10  21 11  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   18408 
  

   18410 
 

  18414 

   

   Sp 1934 

 
  18416 

 1 1  

  18418 
 

 

 Obrataň 228   14 10   15 56   17 57    18 55   20 23   21 13  
52

  
Pořín    14 17   16 03   18 04       20 31   21 21  

57
  

Chýnov    14 24   16 09   18 10    19 08   20 37   21 27  
60

  
Dobronice u Chýnova    14 28   16 12   18 14       20 41   21 31  

63
  

Smyslov    14 31   16 15   18 17       20 44   21 34  
67

  
Tábor-Měšice    14 35   16 20   18 21       20 48   21 38  

69
  

Tábor 201,202,220    14 38   16 23   18 25    19 21   20 51   21 41  

  Do stanice         Protivín      

 jede v  a   jede v ,   
 8353 / 18408  Jihlava - Pelhřimov 

 8374 / 18416  Počátky-Žirovnice – Nová 
Cerekev v  

1 v  

1 v 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní výluky v úseku 
Nová Cerekev – Obrataň na trati 224  Horní Cerekev - Tábor. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 

všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit autobusy. Náhradní autobusová doprava bude organizována 
dle výlukového jízdního řádu. 
 

Železniční zastávka Šimpach je obsloužena kyvadlovou linkou Obrataň – Šimpach – Pacov. Cestující ve/ze 

směru Pelhřimov/Nová Cerekev jedou vždy přes Obrataň. Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě 
přes ŽST Obrataň. 
 
Umístění zastávek ND: 
Nová Cerekev – před výpravní budovou | Leskovice – u přejezdu, u zastávky ČD | Pacov – před výpravní 

budovou | Šimpach – na autobusové zastávce v obci | Obrataň – před výpravní budovou 

mailto:info@cd.cz

